Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 29 de agosto de 2024.

Ofício n° 211/2024

Ref.: Requerimento n° 089/2024
Vereador: Eder Corrêa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 12 de agosto de 2024 e transcrito no Ofício n° 230/2024, de 13 de
agosto de 2024, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita a construção de coberturas
nos pontos de ônibus em todo nosso Município, informamos que a implementação de melhorias
para os usuários de transporte coletivo urbano de nosso Município, faz parte da proposta de
trabalho dessa gestão e será executado oportunamente tão logo consigamos recursos.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas

Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor
Dr. Dênis Eduardo Machado
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

expressões e cordiais cumprimentos.

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br